
г. Липецк

 

О возбуждении дела и создании Комиссии

 по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства

            В соответствии с ч. 12 ст. 44 Федерального закона от 26.07.2006г.       №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

            1. Возбудить дело № 34 по признакам нарушения ООО «Премьер»  <…> части
1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135 ФЗ «О защите конкуренции».

            2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 34 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

            Председатель Комиссии:

            Руководитель управления                                                           А.А. Сешенов 

             Члены комиссии:

            Заместитель руководителя – начальник отдела антимонопольного контроля
на товарных и финансовых рынках                           Л.А. Черкашина

Государственный инспектор отдела естественных монополий, жилищно-
коммунального хозяйства и социальной сферы                         А.С. Талинская

            3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на руководителя
управления А.А. Сешенова – председателя Комиссии.

 

d'>г. l�������@n��� ��л. Плеханова, д.1, каб. 503.

 

            2. Привлечь к участию в рассмотрении дела в качестве ответчика  ООО
«Премьер» <…>.

3. Привлечь к участию в рассмотрении дела № 34 в качестве заявителя: <…>.

4. Привлечь к участию в рассмотрении дела № 34 в качестве заинтересованных
лиц:

- АО «Липецкая городская энергетическая компания» <…>;

- Департамент градостроительства и архитектуры администрации города Липецка
<…>;

- Управления энергетики и тарифов Липецкой области <…>;



- Верхне-Донское управления Ростехнадзора <…>.

            5. ООО «Премьер» представить в срок  до 22.04.2015  следующие документы,
заверенные надлежащим образом, и информацию:

            - учредительные документы ООО «Премьер»;

            - письменные пояснения о том, какой организацией осуществлялось
строительство сетей водоснабжения и водоотведения в коттеджном поселке по ул.
Ангарская, предоставить копии договоров на строительство данных сетей;

- доказательства оплаты работ по договорам на строительство сетей
водоснабжения и водоотведения в коттеджном поселке по ул. Ангарская г.
Липецка;

- иную информацию и документы в обоснование своей позиции по делу № 34 о
нарушении антимонопольного законодательства.

 

Явка лиц, участвующих в деле, или их представителей (с доверенностью на
участие в рассмотрении дела) обязательна.

При себе иметь: паспорт <...> документ, подтверждающий полномочия.

 

Председатель Комиссии                                                                    А.А. Сешенов


